

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1. SINIF
HAFTALIK SINIF DEFTERİ DOLDURMA PLANI (25. HAFTA) (17 – 21 Mart) (Türkçe - MEB)

	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
1.Ders	Hayat Bilgisi	Hayat Bilgisi	Hayat Bilgisi	Hayat Bilgisi	Türkçe
	HB.1.4.5. Dinî gün ve bayramlarda yaşadığı duyguları ifade edebilme	HB.1.4.5. Dinî gün ve bayramlarda yaşadığı duyguları ifade edebilme	HB.1.4.5. Dinî gün ve bayramlarda yaşadığı duyguları ifade edebilme	HB.1.4.5. Dinî gün ve bayramlarda yaşadığı duyguları ifade edebilme	Kuralına uygun sesli ve sessiz okur. Anlaşılabilir ve uygun bir hızda sesli okur.
2. Ders	Türkçe	Türkçe	Türkçe	Türkçe	Türkçe
	Kuralına uygun sesli ve sessiz okur. Anlaşılabilir ve uygun bir hızda sesli okur. (Büyüleyici Büyüteç)	Anlamını bilmediği sözcüğün anlamını çevrim içi veya basılı kaynaklardan araştırarak yazar.	Kısa metinler yazar. Yazılarında sözcükleri yerinde ve anlamına uygun kullanır.	Hece, sözcük ve cümleler yazar. Görsellerle ilgili sözcük ve cümleler yazar.	Verilen bir metni metne bakarak yazar.
3. Ders	Türkçe	Türkçe	Türkçe	Türkçe	Matematik
	Kuralına uygun sesli ve sessiz okur. Anlaşılabilir ve uygun bir hızda sesli okur. (Büyüleyici Büyüteç)	Okuduğu metnin konusunu bulur. Okuduğu metindeki bilgiler ile ön bilgileri arasında bağlantı kurar.	Yazılarında noktalama işaretlerini kuralına uygun kullanır.	Görsellerle ilgili sözcük ve cümleler yazar.	MAT.1.2.3. Eşit işaretinin anlamını toplama ve çıkarma işlemi bağlamında yorumlayabilme
4. Ders	Matematik	Matematik	Matematik	Matematik	Müzik
	MAT.1.2.3. Eşit işaretinin anlamını toplama ve çıkarma işlemi bağlamında yorumlayabilme	MAT.1.2.3. Eşit işaretinin anlamını toplama ve çıkarma işlemi bağlamında yorumlayabilme	MAT.1.2.3. Eşit işaretinin anlamını toplama ve çıkarma işlemi bağlamında yorumlayabilme	MAT.1.2.3. Eşit işaretinin anlamını toplama ve çıkarma işlemi bağlamında yorumlayabilme	Mü.1.A.10. Belirli gün ve haftalarla ilgili müzik etkinliklerine katılır.
5. Ders	Görsel Sanatlar	Beden Eğitimi ve O.	Serbest Etkinlik	Beden Eğitimi ve O.	Serbest Etkinlik
	G.1.1.10. Görsel sanat çalışmasını oluştururken sanat elemanlarını kullanır.	BO.1.2.2.4. Oyun ve fiziki etkinliklere katılırken dengeli ve düzenli beslenme alışkanlığı sergiler.	Verilen zaman yönergelerine göre kurgulama yapar ve doğaçlar.	BO.1.2.2.4. Oyun ve fiziki etkinliklere katılırken dengeli ve düzenli beslenme alışkanlığı sergiler.	Fiziksel, zihinsel, duygusal, sosyal gelişimini artırır.(Masal
6. Ders	Beden Eğitimi ve O.	Beden Eğitimi ve O.	Serbest Etkinlik	Beden Eğitimi ve O.	Serbest Etkinlik
	BO.1.2.2.4. Oyun ve fiziki etkinliklere katılırken dengeli ve düzenli beslenme alışkanlığı sergiler.	BO.1.2.2.4. Oyun ve fiziki etkinliklere katılırken dengeli ve düzenli beslenme alışkanlığı sergiler.	Verilen zaman yönergelerine göre kurgulama yapar ve doğaçlar.	BO.1.2.2.4. Oyun ve fiziki etkinliklere katılırken dengeli ve düzenli beslenme alışkanlığı sergiler.	Kültürümüze ait geleneksel oyunlar ile dansları tanır ve uygular.